
Vyhodnocení výsledků projektu 
 

 Triádia Jaká je ta naše škola 

Přímé 

• Kdo práci na projektu hodnotí? 

 

• Výsledky své práce jednotliví žáci před 
kolektivem celé třídy - ústně. 

• Učitel - ústně výsledky práce celé třídy 
před kolektivem celé třídy a na třídní 
schůzce rodičů, písemně záznamem do 
žákovské knížky. 

 

• Výsledky své práce jednotlivé pracovní 
skupiny a mluvčí celé třídy před 
kolektivem celé třídy, učitelem 
matematiky a ředitelkou školy - ústně. 

• Ředitelka školy - ústně výsledky práce 
celé třídy před kolektivem celé třídy a na 
poradě učitelského sboru, učitel 
matematiky písemně záznamem do 
žákovské knížky. 

Nepřímé 
• Jak bude ověřován přínos práce na 

projektu pro žáka? 

 

• Písemným testováním úrovně osvojení 
vědomostí a dovedností, které měl 
projekt procvičovat. 

• Mapováním schopnosti žáků vypořádat se 
s řešením neznámých a nezvyklých 
problémů (především formou rozhovorů). 

 

• Písemným testováním úrovně osvojení 
vědomostí a dovedností, které měl 
projekt procvičovat. 

• Mapováním schopnosti žáků vypořádat se 
s řešením neznámých a nezvyklých 
problémů (především formou rozhovorů). 

 

 


